
ALLER Désignation	de	l'Arrêt LMJV
Départ Station	TOTAL	avenue	Foch 7h30
Arrêt Ancienne	Gendarmerie 7h32
Arrêt Le	Plantier 7h34
Arrêt Gare 7h38
Arrêt La	Poste 7h40
Arrêt Bd	Emile	Roux	(Boulodrome) 7h42
Arrêt Rond	Point	des	Métiers	(CFA) 7h44
Terminus Gare	Routière	du	Campus	Scolaire 7h46

RETOURS Désignation	de	l'Arrêt LMJV LMJV m
Départ Gare	Routière	du	Campus	Scolaire 16h35 17h05 12h15
Arrêt Rond	Point	des	Métiers	(CFA) 16h40 17h10 12h20
Arrêt Bd	Emile	Roux	(Boulodrome) 16h42 17h12 12h22
Arrêt La	Poste 16h44 17h14 12h24
Arrêt Gare 16h46h 17h16 12h26
Arrêt Le	Plantier 16h52 17h22 12h32
Arrêt Ancienne	Gendarmerie 16h54 17h24 12h34
Terminus Station	TOTAL	avenue	Foch 16h56 17h26 13h36

RETOURS Désignation	de	l'Arrêt LMJV
Départ Gare	Routière	du	Campus	Scolaire 18h05
Arrêt Rond	Point	des	Métiers	(CFA)
Arrêt Bd	Emile	Roux	(Boulodrome)
Arrêt Lotissement	les	Poètes
Arrêt La	Poste
Arrêt Gare
Arrêt Le	Plantier
Arrêt Ancienne	Gendarmerie
Terminus Station	TOTAL	avenue	Foch

NAVETTES	URBAINES	-	LÉZIGNAN


